[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.12.2025 № 1585

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 27.08.2021 г. № 745

	В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", решением сорок второй сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 17.12.2025 №530 «О бюджете города Оби Новосибирской области на 2026 год и на плановый период 2027-2028 годов», руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие природоохранной деятельности в городе Оби Новосибирской области на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 27.08.2021 г. № 745 изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы финансирования
(с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» изложить в следующей редакции: «
	Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)
	Финансирование программы осуществляется за счет средств местного бюджета города Оби Новосибирской области. Общий объем финансирования программы составит 63318,512 тыс. руб. в период 2022-2026 годов в том числе по годам:
2022 год – 31149,90 тыс. руб.
2023 год – 11528,20 тыс. руб.
2024 год – 9556,10 тыс. руб.
2025 год – 6310,10 тыс. руб.
2026 год – 4789,00 тыс. руб.

».
[bookmark: _Hlk187745463]1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение программы
Общий объем финансирования программы за счет средств бюджетов всех уровней по прогнозным данным составит 63318,512 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет Новосибирской области – 0 тыс. рублей;
местный бюджет города Оби – 63318,512 тыс. рублей;
внебюджетный источник – 0 тыс. руб.
Расходные обязательства представлены в приложениях 3 и 3.1 к программе.».
1.3. Цели, задачи и целевые индикаторы муниципальной программы «Развитие природоохранной деятельности города Оби Новосибирской области на 2022-2026 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. Мероприятия муниципальной программы «Развитие природоохранной деятельности города Оби Новосибирской области на 2022-2026 годы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.5. Источники финансирования муниципальной программы «Развитие природоохранной деятельности города Оби Новосибирской области на 2022-2026 годы» в разрезе реестра расходных обязательств и ведомственной структуры расходов бюджета города Оби изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления Кожевникову Т.Л.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                            С.В. Синяев

Иконникова Е.В.
8 (38373) 50-017

image1.png